
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
 64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

 Tel. 65/529-90-96     fax. 65/529-96-66  

www.mzoleszno.com.pl e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

 
 

1 
 

Leszno, dnia 17 sierpnia 2020 r. 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 4 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowych pojazdów eksploatowanych w Miejskim Zakładzie 

Oczyszczania Sp. z o.o.” 

Znak sprawy: ZP.PN.13.2020 

 

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela 

następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa 

powyżej: 

 

1. Dotyczy pojazdu: śmieciarek o dmc 18 000 kg opisanych w   Załącznik nr 1a do SIWZ                                                                                                                      

Rozstaw osi maks. 3900mm, całkowita długość pojazdu maks. 8500mm.  

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3950 mm z zachowaniem parametru wymaganej długości 

pojazdu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pionowy układ wydechowy.  

Czy Zamawiający dopuści układ wydechowy skierowany do dołu, zgodnie z DIN 1501 nie jest to wymagane przy 

silnikach z EURO6d, poza tym można zamontować zabudowę o większej objętości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Kolor kabiny biały RAL 9010.  

Czy zamawiający dopuści pojazd z kabiną w kolorze białym zbliżonym do RAL9010 ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

2. Dotyczy śmieciarek o dmc 27 000 kg opisanych w Załącznik nr 1b do SIWZ 

Kolor kabiny biały RAL 9010.  

Czy zamawiający dopuści pojazd z kabiną w kolorze białym zbliżonym do RAL9010? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pionowy układ wydechowy.  



Czy Zamawiający dopuści układ wydechowy skierowany do dołu, zgodnie z DIN 1501 nie jest to wymagane przy 

silnikach z EURO6d, poza tym można zamontować zabudowę o większej objętości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

3. Dotyczy pojazdu z HDS i żurawiem opisanego w Załącznik nr 1c do SWZ 

 Zamawiający wymaga: Rozstaw osi do 3950 mm 

Czy Zamawiający dopuści pojazd o większym rozstawie osi , na rozstawie osi 3950 mm nie ma możliwości 

zabudowania pojazdu żurawiem i urządzeniem hakowym przeznaczonym do przewozu kontenerów o długości 

4600mm? 

Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie – o jaki konkretnie rozstaw osi Wykonawca pyta. 

 

Kolor kabiny biały RAL 9010.  

Czy zamawiający dopuści pojazd z kabiną w kolorze białym zbliżonym do RAL9010? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

4. Wnoszę o wydłużenie terminu dostawy pojazdów z zadania 1,2,3 do 28 lutego 2021 r 

 Wymagany termin z powodu złożoności pojazdów, aktualnych terminów dostawy jest niemożliwy do realizacji. 

Wnosimy również o zmianę punktowania terminu dostawy. Zachowanie załączonej w SIWZ punktacji spowoduje, 

przy niewielkiej różnicy w terminie dostawy znaczną różnicę w cenie pojazdu , która jest punktowana na 

poziomie 60%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Wnoszę o wydłużenie terminu składania ofert do 12.09.2020 r.  

W SIWZ wymagany termin składania ofert to 01.09.20 r , od ogłoszenia do składania ofert to 30 dni, poza 

szczególnymi przypadkami, zgodnie z zapisami w PZP dla zamówień przekraczających progi unijne  termin 

składania ofert powinien być dłuższy niż 40 dni.  

Zachowanie tych terminów jest szczególnie istotne w okresie urlopowym , a więc w okresie w którym jest 

ograniczona ilość osób niezbędnych do podpisania i złożenia ofert. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert dla postępowań powyżej progów określonych 

w art. 11 ust. 8 p.z.p. wynosi min. 35 dni od przekazania do publikacji ogłoszenia o zamówieniu. W związku z tym, 

że termin ten został zachowany Zamawiający nie wyraża zgody na jego przedłużenie. 

 

 

II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy 

składaniu ofert. 

 

III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 


